
 

 
 

Cieszyn, dnia 01.03.2019r. 

ZP.272.3.2019 

Otrzymują: 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 5.548.000 euro na wykonanie wewnętrznych 

instalacji elektrycznych i teleinformatycznych w budynku nr 1, 2 i 3 Centrum Kształcenia 

Praktycznego i Zawodowego w Bażanowicach 

 

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity                              

Dz. U. z 2018 poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający modyfikuje specyfikację istotnych 

warunków zamówienia w zakresie pkt 5.1.2.3 lit. b) : 

było: 

5.1.2.3 zdolności technicznej lub zawodowej: 

(…) b) Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże,                              

że dysponuje (lub będzie dysponował ) i skieruje do realizacji zamówienia: 

- osobę posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi: 

• w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, 

• w specjalności instalacji elektrycznych, 

w rozumieniu ustawy Prawo budowlane (Dz.U. Nr 0 z 2016r. poz. 290) lub odpowiadające im 

uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów albo 

uprawnienia równoważne wg przepisów kraju ich uzyskania, z podaniem informacji na temat 

ich kwalifikacji zawodowych oraz zakresu możliwych do wykonywania czynności.  

 

jest: 

5.1.2.3 zdolności technicznej lub zawodowej: 

(…) b) Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże,                              

że dysponuje (lub będzie dysponował ) i skieruje do realizacji zamówienia: 

- osobę posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi: 

• w specjalności instalacji elektrycznych, 

w rozumieniu ustawy Prawo budowlane (Dz.U. Nr 0 z 2016r. poz. 290) lub odpowiadające im 

uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów albo 

uprawnienia równoważne wg przepisów kraju ich uzyskania, z podaniem informacji na temat 

ich kwalifikacji zawodowych oraz zakresu możliwych do wykonywania czynności. 

 

W związku z powyższą modyfikacją, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 

08.03.2019r. do godz. 9.00.  

Otwarcia ofert odbędzie się dnia 08.03.2019r. o godz. 9.30. 

 

Pozostałe postanowienia specyfikacji pozostają bez zmian.   

         

         


